



# PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

CNPJ : 01.613.073/0001-11

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

Página 1 de 2

## Termo de Homologação

**Nº. Processo** 4 / 2024  
**Nº.** 1  
**Modalidade:** Pregão Presencial (14.133/21)  
**Data:** 05/03/24

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTOS PARCELADOS DE LANCHES DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.

ADEMIR ALVES, PREFEITO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologá-lo, na forma a seguir:

<b>Fornecedor:</b> ARMANDO DE OLIVEIRA SILVA 22867305802					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	150,0000	quilograma	20717 - BISCOITO CHIPA	35,0000	5250,00
002	150,0000	quilograma	20712 - BISCOITO DE MILHO	36,5000	5475,00
003	150,0000	quilograma	20711 - BISCOITO DE TAPIOCA	36,5000	5475,00
004	200,0000	quilograma	20714 - BISCOITO ERVA DOCE	37,8000	7560,00
005	200,0000	quilograma	20715 - BISCOITO FRITO	37,8000	7560,00
006	200,0000	quilograma	20713 - BISCOITO PARMESÃO	37,7000	7540,00
007	200,0000	quilograma	20721 - BOLO DE CENOURA	35,0000	7000,00
008	100,0000	quilograma	20718 - BOLO DE CÔCO	36,0000	3600,00
009	200,0000	quilograma	20720 - BOLO DE FUBÁ	35,0000	7000,00
010	100,0000	quilograma	25092 - BOLO DE LEITE	39,0000	3900,00
011	500,0000	quilograma	8109 - BOLO DE MILHO EM PEDAÇOS	36,0000	18000,00
012	100,0000	quilograma	20722 - BOLO MARTA ROCHA	36,0000	3600,00
013	150,0000	quilograma	20723 - BOLO MESCLADO	35,5000	5325,00
014	200,0000	quilograma	20716 - CHIMANGO DE MILHO	34,5000	6900,00
015	200,0000	quilograma	20724 - PÃO DE CEBOLA	37,0000	7400,00
016	500,0000	quilograma	9342 - PÃO DE QUEIJO PEQUENO	34,0000	17000,00
017	9000,0000	unidade	9572 - PÃO TIPO CACHORRO QUENTE	0,7000	6300,00
018	3000,0000	quilograma	6251 - PÃO TIPO FRANCÊS,	15,3000	45900,00
019	800,0000	unidade	5990 - REFRIGERANTE SABORES SORTIDOS 2 LITROS	10,0000	8000,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

CNPJ : 01.613.073/0001-11

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

Página 2 de 2

020	100,0000	quilograma	20725 - ROSCA BRIOCHE	38,0000	3800,00
021	800,0000	LT	9349 - SUCO NATURAL CONCENTRADO DE FRUTAS	11,0000	8800,00
025	200,0000	quilograma	20719 - BOLO FORMIGUEIRO	35,5000	7100,00
<b>Valor Total:</b>					<b>198.485,00</b>

**Fornecedor:** GABRIEL PEREIRA NERES

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
022	800,0000	quilograma	9350 - TORTA SALGADA EM PEDAÇOS	37,5000	30000,00
023	10000,0000	unidade	9337 - MINI SALGADO FRITO	0,9400	9400,00
024	300,0000	unidade	19480 - SALGADOS FRITOS (PASTEL E COXINHA)	4,3000	1290,00
<b>Valor Total:</b>					<b>40.690,00</b>

ADEMIR ALVES

PREFEITO